令和４年３月吉日

関 係 各 位

九州障がい者水泳連盟

会 長 竹 田 勉

第３３回九州障がい者水泳選手権大会開催のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より障がい者スポーツ発展にご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、「第３３回九州障がい者水泳選手権大会」を来る６月１９日(日)にグローバルマーケットアク

アパーク（北九州市）にて開催する運びとなりました。

つきましては、大会要項等関係書類一式を同封送付いたしますので、選手並びに関係者の皆さ

ま方へご周知いただきますようお願い申し上げます。

なお、本大会は新型コロナウイルス感染拡大予防のため、２０２２年度九州障がい者水泳連盟登

録者のみの参加とします。今回はオープン参加・種目は行いません。また、無観客で行います。

別紙「新型コロナウイルス感染症防止策」をよく読んで理解し実行できるよう準備して、参加してくだ

さい。

コロナ感染症拡大によって大会を中止する場合があります。

敬具

添付書類は次のとおりです。

１． 大会開催要項、競技順序

２． 競技種目一覧表

３． 新型コロナウイルス感染症防止策

４． 申込み統括票

５． 大会申込書［個票・リレー］

６． 記念Ｔシャツ販売のお知らせ、申込書

７． 広告・協賛ご協力のお願い

８． 知的障がい者の皆様へ、登録用紙（団体・個人）

９． クラス分け委員からのお知らせ

＊問合せ先＊

九州障がい者水泳連盟事務局（担当：平川・福田）

〒870-1123 大分市大字寒田８７１番地の１

弘貴建設工業ビル２０３ （株）Glory.2015 内

E-mail: jimukyoku@oitaparaswim.com

FAX：０９７－５７６－８２１６